2026   37.117,97  7.794,77 AG07 D/660000100/5510/0000 

185.589,84 38.973,87     

El pressupost total de l’expedient ascendeix a la quantitat de 224.563,71 € (DOSCENTS 
VINT-I-QUATRE MIL CINC-CENTS SEIXANTA-TRES € AMB SETANTA - UN CÈNTIMS) 
DELS QUE LA BASE IMPOSABLE ASCENDEIX A 185.589,84 € (CENT VUITANTA-CINC 
MIL CINC-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS) I EL 
21% D'IVA A 38.973,87 € (TRENTA-VUIT MIL NOU-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB 
VUITANTA-SET CÈNTIMS).  

Condicions de facturació. 

la facturació relativa a aquest contracte es realitzarà mitjançant certificacions parcials 
mensuals dels treballs executats.  

Responsable del contracte. 

La persona titular de la subdirecció general de boscos és el/la responsable dels contracte i

[...]

TOTAL........................................................................................    224.563,71 € 

El pressupost total de l'expedient ascendeix a la quantitat de 224.563,71 € (DOS-CENTS 
VUITANTA-CINC MIL CINC-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-QUATRE 
CÈNTIMS), DELS QUE LA BASE IMPOSABLE ASCENDEIX A 185.589,84 € (CENT 
VUITANTA-CINC MIL CINC-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-QUATRE 
CÈNTIMS) I EL 21% D'IVA A 38.973,87 € (TRENTA-VUIT MIL NOU-CENTS SETANTA-
TRES EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS). 

Barcelona, a la data de la signatura electrònica 

Sandra Torras Noguer 

Directora General de Boscos i Gestió del Medi